

**Admission Committee for Professional Post-Graduate Medical
Education Courses (ACPPGMEC)
Government of Gujarat
Office: GMERS Medical College, Gandhinagar**

**Advertisement of PIN Distribution for Special Stray Vacancy
Round Online Registration after Revised Cutoff Result of
MD/MS/Diploma-NEET-PG-2024**

In continuation of NBEMS notice dated 06.01.2025 and pursuant to the directions of the Ministry of Health & Family Welfare, Govt. of India vide its letters No. U. 12021/05/2024-MEC dated 20th February 2025, and Ref. U-12021/04/2024-MEC dated 05th March 2025, the schedule for PIN distribution and Online registration for candidates, who are qualified as per revised result/cut-off of **MD/MS/Diploma-NEET-PG-2024** is as follows:

| No. | Details | Date and time | |
|-----|--|------------------------|------------------------|
| | | From | To |
| 1 | Online Pin purchase for online registration (website: www.medadmgujarat.org) | 05/03/2025 | 09/03/2025 02:00 PM |
| 2 | Online Registration & Documents Upload | 05/03/2025 | 09/03/2025 05:00 PM |
| 3 | Documents Verification and Submission of photocopies of Documents at Help Center | 07/03/2025 10:00 AM | 10/03/2025 04:00 PM |

Help Center working hours: Monday to Friday 10.00 am to 04.00 pm and Saturday 10.00 am to 12.00 pm (Help centers will be closed on Sunday and Public Holiday)

For Online Registration, PIN can be purchased online (website: www.medadmgujarat.org) on payment of Rs. 3000/- (Non-refundable) + Rs.25,000 (Refundable Security Deposit) =Total Rs.28,000/- (Rupees Twenty-eight thousand only).

Students can purchase PIN online and do online registration from the website: www.medadmgujarat.org by themselves, but to complete the registration process, they must have to go to the Help Center with their required certificates and registration slip.

Important Notes: (1) Candidates, who have already completed the registration process for the admission process for the academic year 2024-25 but are disqualified previously and now become qualified as per the revised cut off of **MD/MS/Diploma-NEET-PG-2024**, do not need to re-register.

(2) Candidates, who are eligible as per the previous cut off of **MD/MS/Diploma-NEET-PG-2024**, will not be allowed to participate in this registration process.

CHAIRMAN

**એડમિશન કમિટી ફોર પ્રોફેશનલ પોસ્ટ-ગ્રેજ્યુએટ
મેડિકલ એજ્યુકેશનલ કોર્સીસ (ACPPGMEC)**

ગુજરાત સરકાર

ઓફિસ: જી.એમ.ઈ.આર.એસ. મેડિકલ કોલેજ, ગાંધીનગર

**રીવાઈઝડ કટ ઓફ / લાયકાત થયા બાદ MD/MS/Diploma-NEET-PG-
૨૦૨૪ માટે પીન વિતરણ અને સ્પેશિયલ સ્ટ્રે વેકેન્સી રાઉન્ડના ઓનલાઇન
રજીસ્ટ્રેશન માટેની જાહેરાત**

૦૬.૦૧.૨૦૨૫ ના રોજ NBEMS નોટિસના ચાલુ રાખવા અને આરોગ્ય અને પરિવાર કલ્યાણ મંત્રાલયના નિર્દેશો અનુસાર, ભારત સરકાર. તેના પત્રો નં. U. ૧૨૦૨૧/૦૫/૨૦૨૪-MEC તારીખ ૨૦ ફેબ્રુઆરી ૨૦૨૫ અને Ref. U-12021/04/2024-MEC તારીખ ૦૫ માર્ચ ૨૦૨૫ દ્વારા મુજબ, MD/MS/Diploma-NEET-PG-૨૦૨૪ ના રિવાઈઝડ કટ ઓફ / લાયકાત મુજબ ક્વાલીફાઈડ થયેલ વિદ્યાર્થીઓ માટે ઓનલાઇન પીન વિતરણ અને રજીસ્ટ્રેશન નો કાર્યક્રમ નીચે મુજબ છે.

| ક્રમ | વિગત | તારીખ અને સમય | |
|------|---|------------------------------------|--------------------------------|
| | | થી | સુધી |
| ૧ | ઓનલાઇન રજીસ્ટ્રેશન માટે ઓનલાઇન પીન ખરીદી (વેબસાઇટ: www.medadmgujarat.org) | ૦૫/૦૩/૨૦૨૫ | ૦૬/૦૩/૨૦૨૫ બપોરે ૦૨.૦૦ કલાક |
| ૨ | ઓનલાઇન રજીસ્ટ્રેશન | ૦૫/૦૩/૨૦૨૫ | ૦૬/૦૩/૨૦૨૫ સાંજે ૦૫.૦૦ કલાક |
| ૩ | હેલ્પ સેન્ટર ખાતે અરજી ચકાસણી તેમજ પ્રમાણપત્રોની નકલ જમા કરાવવા માટે | ૦૭/૦૩/૨૦૨૫ સવારે ૧૦.૦૦ કલાકે | ૧૦/૦૩/૨૦૨૫ સાંજે ૦૪.૦૦ કલાક |

હેલ્પ-સેન્ટર કામકાજ સમય: સોમ થી શુક્ર સવારે ૧૦.૦૦ કલાક થી સાંજે ૦૪.૦૦ અને શનિવારે સવારે ૧૦.૦૦ કલાક થી બપોરે ૧૨.૦૦ કલાક સુધી ચાલુ રહેશે. (રવિવારે અને જાહેર રજા ના દિવસે હેલ્પ સેન્ટર બંધ રહેશે)

ઓનલાઇન રજીસ્ટ્રેશન માટેનો પિન વેબસાઇટ: www.medadmgujarat.org પરથી રૂ.૩,૦૦૦/- (નોન-રીફંડેબલ) + રૂ.૨૫,૦૦૦/- (રીફંડેબલ સીક્યુરીટી ડીપોઝીટ) = કુલ રૂ.૨૮,૦૦૦/- (રૂ. અઠ્ઠાવીસ હજાર પૂરા) ની ચુકવણીથી ખરીદી શકાશે.

વિદ્યાર્થીએ જાતે વેબસાઇટ: www.medadmgujarat.org પરથી ઓનલાઇન પીન ખરીદી અને ઓનલાઇન રજીસ્ટ્રેશન કરી શકે છે, પરંતુ રજીસ્ટ્રેશન પ્રક્રિયા પૂર્ણ કરવા માટે પોતાના જરૂરી પ્રમાણપત્રો અને રજીસ્ટ્રેશન સ્લીપ સાથે હેલ્પ-સેન્ટર ખાતે ફરજિયાત પણે જવાનું રહેશે.

અગત્યની સુચનાઓ:

(૧) આ શૈક્ષણિક વર્ષ ૨૦૨૪-૨૫ માટેની પ્રવેશ પ્રક્રિયા માટે અગાઉ જે ઉમેદવારોએ રજીસ્ટ્રેશનની પ્રક્રિયા પૂર્ણ કરેલ છે અને પરંતુ માત્ર MD/MS/Diploma-NEET-PG-૨૦૨૪ ના અગાઉ ગેરલાયક ઠરેલ છે અને હવે રિવાઈઝડ કટ ઓફ મુજબ ક્વાલીફાઈડ થયેલ તેવા ઉમેદવારોએ ફરીથી આ રજીસ્ટ્રેશન કરવાની જરૂર નથી.

(૨) MD/MS/Diploma-NEET-PG-૨૦૨૪ ના અગાઉના કટ ઓફ મુજબ લાયક ઉમેદવારો આ રજીસ્ટ્રેશન પ્રક્રિયા માં ભાગ લઈ શકશે નહિ.

ચેરમેન